"V
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2019 г. № 763
МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Д.Медведев

4119685

строительный контроль

https://www.mosexp.ru

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 14 июня 2019 г. № 763

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. В пункте 5 постановления Правительства Российской Федерации
от 27 ноября 2017 г. № 1428 "Об особенностях осуществления закупки для
нужд обороны страны и безопасности государства" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2017, № 49, ст. 7465; 2018, № 26,
ст. 3869; № 53, ст. 8713) слова "1 июля 2019 г." заменить словами "1 января
2020 г.".

2. В постановлении Правительства Российской Федерации
от 28 февраля 2019 г. № 223 "Об особенностях проведения закрытых
электронных процедур и порядке аккредитации на специализированных
электронных площадках" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2019, № 11, ст. 1116):

а) в подпунктах "а" и "б" пункта 2 слова "1 июля 2019 г." заменить
словами "1 января 2020 г.";

б) в пункте 3 слова "в 3-месячный срок со дня вступления в силу
настоящего постановления" заменить словами "до 1 января 2020 г.".

4119685

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794357.htm